
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 83

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:28:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2016

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/07/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para aquisição de medicamentos.
Resumo:
Registro de preço para aquisição de medicamentos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2017 00:00:00 Ata - ADITIVO 05/2017 Baixar

30/01/2017 00:00:00 Ata - ADITIVO 01/2017 Baixar

02/08/2016 00:00:00 Ata - Ata RP32/2016 Baixar

02/08/2016 00:00:00 Ata - Ata RP31/2016 Baixar

02/08/2016 00:00:00 Ata - Ata RP30/2016 Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/83/pregistro-de-preco-para-aquisicao-de-medicamentosp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IxsFHHH.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CRo8LT5.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GZqqSc0.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p1bJgSc.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eNNughH.pdf


Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/08/2016 00:00:00 Ata - Ata RP29/2016 Baixar

02/08/2016 00:00:00 Ata - Ata RP28/2016 Baixar

02/08/2016 00:00:00 Ata - Ata RP27/2016 Baixar

02/08/2016 00:00:00 Ata - Ata RP26/2016 Baixar

02/08/2016 00:00:00 Ata - Ata RP25/2016 Baixar

02/08/2016 00:00:00 Ata - Ata RP24/2016 Baixar

02/08/2016 00:00:00 Ata - Ata RP23/2016 Baixar

02/08/2016 00:00:00 Ata - Ata RP22/2016 Baixar

02/08/2016 00:00:00 Ata - Ata RP21/2016 Baixar

01/08/2016 00:00:00 Ata - Homologação Baixar

07/07/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K89YX2b.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UVl5Dsr.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Qp30ng8.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RBLDM1g.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Gig8ruS.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kZOW729.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UZGwfux.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qYCEikC.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9kOcuMF.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IVT4PJ5.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DdOVkiT1.pdf

